במצב הנוכחי לא יתאפשר רישום מחזור חדש של סטודנטים לשנה"ל תשע"ד למחלקה לפוליטיקה וממשל באוניברסיטת בן גוריון. המועצה תשקול את המשך ההרשמה רק לאחר קבלת דו"ח ועדת המעקב.

בתגובה כתבו הפרופ' ריסה ואימרגוט ב – 10.9.2012 לוועדת המשנה כי ההמלצות בסעיפים 4 ו 5 התקבלו ללא התייעצות איתם, ובמשתמע, שלא על דעתם .

מאחר וההרשמה לשנת הלימודים תשע"ד מתחילה בינואר 2013 ברור כי אין כאן איום, אלא מניעה בפועל של ההרשמה למחלקה, אשר, אם אכן תקוים, תביא בסופו של דבר לסגירת המחלקה .

חשוב להבהיר כי המל"ג וועדת המשנה להבטחת איכות, אינן גופים מקצועיים בתחום מדעי המדינה. להחלטות המל"ג יש משקל ככל שהן מבוססות על המלצות הוועדה הבינ"ל.